

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำห้วยหนองซุง บ้านธาตุใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร งานถางป่าและ
ล้มต้นไม้ ๑,๖๐๐ ตร.ม. งานขุดลอกด้วยรถขุด(ขุดเหวี่ยง) ๑,๔๓๐ ลบ.ม. งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมคน
ทิ้งไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๐ ลบ.ม. (ระยะทาง ไม่เกิน ๑ ก.ม.) งานปรับเกลี่ยเรียบ ๑,๔๕๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อ
คสล.มอก.ชั้น๓ ขนาด ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวาย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินทิ	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปเรียม	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ชุดลอกหนองซุง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมวนรณิवास จังหวัดสกลนคร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านธาตุใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลธาตุ อำเภอมวนรณิवास จังหวัดสกลนคร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	44/2563
ประมาณราคาเมื่อวันที่	20 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดลอกหนองซุง	118,159.00	1.3563	160,259.05	
สรุปยอดค่าก่อสร้าง (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				160,000.00	

ลงชื่อ


(นายสมภพ เคนทวาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายสมคิด รุปรียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายสันติสุข ทองอินทิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ขุดลอกหนองซุง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาวรวม 350 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ปร.4 1/1

สถานที่ดำเนินการ บ้านธาตุใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลธาตุ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ 44/2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและล้มต้นไม้	1,600.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.58	4,128.00	4,128.00	
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,430.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	27.15	38,824.50	38,824.50	
3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	1,450.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	18.28	26,506.00	26,506.00	
5	งานขนดินด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ (ระยะไม่เกิน 1 กม.	1,450.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	11.19	16,225.50	16,225.50	
6	งานเครื่องจักรเกลี่ยเรียบ	1,450.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	16.00	23,200.00	23,200.00	
7	งานวางท่อ คล.มอก.ชั้น 3								
	- ขนาด 0.60x1.00 เมตร	7.00	ท่อน	700.00	4,900.00	210.00	1,470.00	6,370.00	
8	งานป้ายโครงการ								
	- งานป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ชุด	725.00	725.00	0.00	0.00	725.00	รวมค่าแรง
	- งานป้ายโครงการถาวร	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	0.00	0.00	2,180.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				7,805.00		110,354.00	118,159.00	